CÀMARÃ KUNIClPAl Ôt MÍíÜjJIA

PROTOCOLOÜi
I k

11 ;,::LFiir [a-.
r I ^-OJãoJoi/^a^r
í

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE MESQUITA

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

Ofício n° 023/CMM/GAP/2022.

Excelentíssimo Senhor Secretário
Sr. RHOLMER ABREU LOUZADA JUNIOR
Secretário de Meio Ambiente

Pedido de Providência (Art. 157 do Regimento Interno)
Autor: Saint Clair Esperança Passos (Vereador Sancler Nininho)

Ao secretário municipal de Defesa Civil e Meio ambiente Sr. Holmer júnior -
solicito em carater emergencial, SERVIÇO DE VISTORIA PARA
AVALIAÇAO DE POSSÍVEL REMOÇÃO, na RUA BAHIA
N°266/JUSCELINO.

JUSTIFICATIVA

Na forma do supracitado dispositivo regimental, solicito respeitosamente a
Vossa Excelência, que seja encaminhado ao Secretário Municipal de meio
ambiente e Defesa Civil, Sr. HOLMER JUNIOR, para que, seja encaminhada
mnrariquipt' para reallZar v,stona para corte de árvore seca, tendo em vista que a

^ 3 rem°Ça° "
Plenário Vereador Flávio Nakan, 24 de fevereiro de 2022.

PRESIDENTE

1